給料の特別調整額に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年３月30日

                                            岩手県人事委員会

                                              委員長 熊 谷 隆 司

岩手県人事委員会規則第５号

   給料の特別調整額に関する規則の一部を改正する規則

 給料の特別調整額に関する規則（昭和35年岩手県人事委員会規則第16号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

組 織

区 分
組 織

区 分

 １ 種 ２ 種 ３ 種 ４ 種 ５ 種 ６ 種   １ 種 ２ 種 ３ 種 ４ 種 ５ 種 ６ 種

 知

事

の

事

務

部

局

本

庁

［略］

部長

復興局

長

会計管

理者

［略］

［略］

道路都

市担当

技監

河川港

湾担当

技監

［略］ ［略］

総務事

務セン

ター所

長

地域企

画監

国際監

首席ス

ポーツ

振興専

門員

総括新

型コロ

ナウイ

ルス感

染症対

策監

医師支

援推進

監

［略］

［略］

儀典調

整監

報道監

職員育

成監

防災危

機管理

監

ふるさ

と振興

監

新型コ

ロナウ

イルス

感染症

対策監

県産米

生産振

興監

［略］

［略］   知

事

の

事

務

部

局

本

庁

［略］

部長

会計管

理者

［略］

［略］

道路担

当技監

河川港

湾担当

技監

まちづ

くり担

当技監

［略］

［略］

総務事

務セン

ター所

長

総括危

機管理

監

地域企

画監

首席ス

ポーツ

振興専

門員

医師支

援推進

監

［略］

［略］

儀典調

整監

危機管

理監

防災危

機管理

監

ふるさ

と振興

監

県産米

生産振

興監

［略］

［略］

  広

域

振

興

 ［略］  ［略］

水産部

長（県

北に限

審査指

導監

    広

域

振

興

 ［略］  ［略］

水産部

長（県

北に限

審査指

導監（

盛岡を

除く。

  局   る。）

特命参

事

納税室

長

［略］

道路河

川室長

建築住

宅室長

［略］

［略］

整備事

務所長

ダム建

設事務

所長

普及サ

ブセン

ター所

長

［略］

    局   る。）

審査指

導監（

盛岡に

限る。

）

特命参

事

復興推

進室長

納税室

長

［略］

道路都

市室長

流域治

水室長

建築住

宅室長

［略］

）

［略］

整備事

務所長

普及サ

ブセン

ター所

長

［略］

  広

域

振

興

局

以

外

の

出

先

機

関

 東京事

務所長

先端科

学技術

研究セ

ンター

所長

［略］

福祉総

合相談

センタ

ー所長

［略］

保健所

副所長

（奥州

に限る

。）

家畜保

健衛生

所長（

中央に

限る。

）

［略］

東京事

務所の

部長

消防学

校長

［略］

花巻空

港事務

所長

東日本

大震災

津波伝

 ［略］    広

域

振

興

局

以

外

の

出

先

機

関

 東京事

務所長

東日本

大震災

津波伝

承館副

館長

先端科

学技術

研究セ

ンター

所長

［略］

福祉総

合相談

センタ

ー所長

［略］

保健所

副所長

（奥州

に限る

。）

産業技

術短期

大学校

副校長

家畜保

健衛生

所長（

中央に

限る。

）

［略］

東京事

務所の

部長

東日本

大震災

津波伝

承館総

務課長

消防学

校長

［略］

花巻空

港事務

所長

 ［略］

    産業技

術短期

大学校

副校長

 承館総

務課長

農業研

究セン

ター所

長

［略］

農業大

学校長

東日本

大震災

津波伝

承館副

館長

産業技

術短期

大学校

長

農業研

究セン

ター所

長

［略］

農業大

学校長

  ［略］    ［略］

 教

育

委

員

会

の

事

務

局

等

本

庁

 ［略］  総括課

長

特命参

事

 ［略］   教

育

委

員

会

の

事

務

局

等

本

庁

 ［略］  総括課

長

学校教

育企画

監

特命参

事

 ［略］

  ［略］    ［略］

 教

育

機

関

 ［略］  ［略］

埋蔵文

化財セ

ンター

所長

特命参

事

 ［略］   教

育

機

関

 ［略］  ［略］

埋蔵文

化財セ

ンター

所長

野外活

動セン

ター所

長

特命参

事

 ［略］

   ［略］     ［略］

 警

察

本

部

等

 ［略］   公安委

員会補

佐室長

   警

察

本

部

等

 ［略］   公安委

員会補

佐室長

取調べ

監督業

務推進

室長

警務調

査官

人事調

査官

企画室

長

給与調

査官

［略］

生活安

全調査

官

人身安

全対策

室長

地域実

務指導

室長

地域調

査官

少年事

件指導

官

［略］

警務調

査官

取調べ

監督室

長

企画室

長

人事調

査官

給与調

査官

［略］

生活安

全調査

官

地域実

務指導

室長

地域調

査官

人身安

全対策

官

少年事

件指導

官

［略］

   ［略］     ［略］

  ［略］    ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、令和３年４月１日から施行する。

		2021-03-26T08:44:51+0900
	Iwate prefecture